
 PROGRAM FOR D. 3. MAJ 2025 

 10.30 - 11.15 

 11.30 

 11.40 

 12.15 

 13.20 

 14.00 

 15.00-16.00 

 15.00-16.00 

 16.00 

 17.00 

 17.00 

 17.45 

 18.45 

 20.00 

 Ankomst og betaling 

 Flaghejsning også de små nordiske flag og velkomst 

 Fotografering af jubilarer foran Udstedet 

 Middagsmad i hallen 

 Elevforeningens generalforsamling i Foredragssalen 

 Workshops: 
 ●  Fodboldkamp på fodboldbane 
 ●  Havespil foran Udstedet 
 ●  Højskolesang i foredragssalen 
 ●  Brætspil i dagligstuen 
 ●  Rundvisning og fortælling om nye projekter 

 Kaffe og kage i spisesalen 

 Kaffe og kage i Mellemrummet og Vingen (kl. 4 og 5) for 1 
 års jubilarer og nuværende elever 

 Musik-danseforestilling i hallen 

 Repræsentantskabsmøde i Foredragssalen 

 Aftensmad i spisesalen for 1 års jubilarer og nuværende 
 elever 

 Aftensmad i spisesalen for alle andre 

 Fællestime i foredragssalen 

 Kaffe i spisesalen 


